

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ №: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



EXTRATO DE CONTRATO Nº. 071/2021

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 058/2021 – Dispensa nº 037/2021 – Contrato nº 071/2021 - Objeto: Prestação de Serviços de Locação de Veículo para ser utilizado no apoio a Secretaria Municipal de Administração em serviços emergencial e urgência no Conselho Tutelar do Município de Serra do Ramalho/Ba. Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): BENTO SOUZA SANTOS - CPF nº 252.710.498-33 – Valor global: R\$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais) - Dotação Orçamentária: 05-2005-2006-2100-339036 – Data da assinatura 01/02/2021 – Vigência 31/03/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.